
ｸﾗｽ ｾﾞｯｹﾝ 順位 氏名 所属ｸﾗﾌﾞ エントリー車名 ヒート１ ヒート２ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

CL 3 1 速水　龍太       - ＩＴＯストロベリーランサーＦＸ  1'59.554  1'50.248  1'50.248

CL 2 2 家段　祝久       - ＩＴＯストロベリーレビンＦＸ  2'15.505  2'02.177  2'02.177

CL 1 3 有米　真輝       - 徳島工業短期大学スターレット  2'09.405  2'27.457  2'09.405

CL 4 4 佐藤　玲伊       - 徳島工業短期大学スターレット  2'19.503  2'13.057  2'13.057

N1 7 1 谷　芳紀 CMSC香川 ＣＭＳＣ．ホワイツアスティＲＸ  1'58.110  1'49.601  1'49.601

N1 6 2 田川　知明 チーム玉藻 ＡＳ木村・ちあきブーンＸ４！！  2'00.134  1'58.074  1'58.074

N1 5 3 豊岡　明宏 チーム玉藻 タクミＦＫＦスイフト  2'18.319 P1  2'08.777  2'08.777

SD1 9 1 萩原　豪 チーム玉藻 菓舗ふくおかＤＬフジイスイフト  1'59.567  1'50.505  1'50.505

SD1 10 2 谷　正史 SKMC 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ  1'56.533  1'57.060 P1  1'56.533

SD1 8 3 石井　雅行 チーム玉藻 ＴＡＫＵＭＩもんすたースイフト  2'23.998  2'05.769  2'05.769

2022年JAF四国ダートトライアル選手権第2戦
2022年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル第2戦

2022 OWL ほのぼのダートトライアル 成績表
開催日 2022年 5月 15日
主催クラブ モータースポーツアウル
開催場所 香川スポーツランド

SD1 8 3 石井　雅行 チーム玉藻 ＴＡＫＵＭＩもんすたースイフト  2'23.998  2'05.769  2'05.769

SD2 18 1 梶田　昌弘 SAC ＳＡＣランサー  1'43.533  1'37.534  1'37.534

SD2 15 2 竹下　俊博 MAC ダンロップ　ＢＲＩＧ　ランサー  1'50.418  1'43.595  1'43.595

SD2 17 3 橋本　充弘 SKMC ＹＨ・ＢＲＩＧ・ｅｌｆランサー  1'52.554  1'45.242  1'45.242

SD2 16 4 岩見　文輝 SAC ＩＲＷ岩見自動車ランサーＳＡＣ  1'52.483  1'46.583  1'46.583

SD2 14 5 松原　宏 CMSC香川 ＣＭＳＣ香房風雅ＷＣランサー  1'56.795  1'46.786  1'46.786

SD2 12 6 上谷　英男 SAC 愛信・ＭＳＳＡＣＩＲＷランサー  1'57.815  1'51.888  1'51.888

SD2 13 7 吉川　直毅 チーム玉藻 ランサー  1'55.125  1'52.067 P1  1'52.067 P1

SD2 11  藤原　康正 テスタ ４ＲインターフェイスＷＲＸ 不出走 不出走 不出走

2022年JAF四国ダートトライアル選手権第2戦
2022年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル第2戦

2022 OWL ほのぼのダートトライアル 成績表
開催日 2022年 5月 15日
主催クラブ モータースポーツアウル
開催場所 香川スポーツランド



ｸﾗｽ ｾﾞｯｹﾝ 順位 氏名 所属ｸﾗﾌﾞ エントリー車名 ヒート１ ヒート２ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

G1 18 1 梶田　昌弘 SAC ＳＡＣランサー  1'43.533  1'37.534  1'37.534

G1 15 2 竹下　俊博 MAC ダンロップ　ＢＲＩＧ　ランサー  1'50.418  1'43.595  1'43.595

G1 17 3 橋本　充弘 SKMC ＹＨ・ＢＲＩＧ・ｅｌｆランサー  1'52.554  1'45.242  1'45.242

G1 16 4 岩見　文輝 SAC ＩＲＷ岩見自動車ランサーＳＡＣ  1'52.483  1'46.583  1'46.583

G1 14 5 松原　宏 CMSC香川 ＣＭＳＣ香房風雅ＷＣランサー  1'56.795  1'46.786  1'46.786

G1 12 6 上谷　英男 SAC 愛信・ＭＳＳＡＣＩＲＷランサー  1'57.815  1'51.888  1'51.888

G1 13 7 吉川　直毅 チーム玉藻 ランサー  1'55.125  1'52.067 P1  1'52.067 P1

G1 11  藤原　康正 テスタ ４ＲインターフェイスＷＲＸ 不出走 不出走 不出走

G2 7 1 谷　芳紀 CMSC香川 ＣＭＳＣ．ホワイツアスティＲＸ  1'58.110  1'49.601  1'49.601

2022年JAF四国ダートトライアル選手権第2戦
2022年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル第2戦

2022 OWL ほのぼのダートトライアル 四国シリーズ成績表
開催日 2022年 5月 15日
主催クラブ モータースポーツアウル
開催場所 香川スポーツランド

G2 9 2 萩原　豪 チーム玉藻 菓舗ふくおかＤＬフジイスイフト  1'59.567  1'50.505  1'50.505

G2 10 3 谷　正史 SKMC 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ  1'56.533  1'57.060 P1  1'56.533

G2 6 4 田川　知明 チーム玉藻 ＡＳ木村・ちあきブーンＸ４！！  2'00.134  1'58.074  1'58.074

G2 8 5 石井　雅行 チーム玉藻 ＴＡＫＵＭＩもんすたースイフト  2'23.998  2'05.769  2'05.769

G2 5 6 豊岡　明宏 チーム玉藻 タクミＦＫＦスイフト  2'18.319 P1  2'08.777  2'08.777

2022年JAF四国ダートトライアル選手権第2戦
2022年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル第2戦

2022 OWL ほのぼのダートトライアル 四国シリーズ成績表
開催日 2022年 5月 15日
主催クラブ モータースポーツアウル
開催場所 香川スポーツランド
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2022年JMRC四国ダートトライアルシリーズ 第２戦
2022年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル 第２戦

開催日：2022年5月15日(日)

2022年JAF四国ダートトライアル選手権 第２戦

モータースポーツアウル


